様式第１（第５、２関係）

大型化学消防車等の省力化に係る大型化学消防車等の評価申請書

                                       　　　　　　     　　　   　　年　　月　　日
  危険物保安技術協会
  　　理　事　長　殿

                               　申請者
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名

大型化学消防車等の省力化に係る大型化学消防車等の評価を受けたいので、次のとおり申請します。

	大型化学消防車等の種別
	１　大型化学消防車　　　２　甲種普通化学消防車
３　大型高所放水車　　　４　普通高所放水車
５　大型化学高所放水車  ６  消火薬剤タンク付き大型化学高所放水車

	省力化に資する装置又は
機械器具
	１　自動化システム　　　２　遠隔操作装置
３　ホース延長用資機材　４　低反動ノズル
５　携帯無線機

	その他必要な事項
	１　シャシ　　　：型式
　　　　　　　　　　番号
２　ホースカー　：
３　携帯無線機　：型式
４　ノズル　　　：

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号・FAX番号

	  ※  　受　　 　付
	  ※  手  数  料  等
	   ※   備　　　考

備考１．大型化学消防車等の種別の欄は、該当するものを全て○で囲むこと。
２．省力化に資する装置又は機械器具の欄は、該当するものを全て○で囲むとともに、その他の省力化に資する装置又は機械器具があれば、括弧内にその名称を記載すること。
３．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
４．申請書は正副２通を提出すること。
５．※印欄は記入しないこと。

様式第２（第５、２関係）

大型化学消防車等の省力化に係る大型化学消防車等の評価結果通知書

危業第　　　号
　　　　年　　月　　日

                         殿

                                    　　    　危険物保安技術協会
                                            　　理事長

年　　月　　日付けで申請のあった［評価申請、定期調査申請、重変更に係る評価申請、 軽変更に係る評価申請、改造に係る評価申請］については、評価の結果、［適正、不適正］と認められるので通知します。

	大型化学消防車等の種別
	１　大型化学消防車　　　２　甲種普通化学消防車
３　大型高所放水車　　　４　普通高所放水車
５　大型化学高所放水車  ６  消火薬剤タンク付き大型化学高所放水車

	評価年月日
	年　　　　月　　　　日

	評価番号
	第　　　　　　　　　　　　　号

	現地確認年月日
	年　　　　月　　　　日

	その他必要な事項

  備考１．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

様式第３（第５、３関係）

大型化学消防車等の省力化に係る大型化学消防車等の定期調査申請書

                                       　　　　　　     　　　   　　年　　月　　日
  危険物保安技術協会
  　　理　事　長　殿

                               　申請者
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名

大型化学消防車等の省力化に係る大型化学消防車等の評価の定期調査を受けたいので、次のとおり申請します。

	大型化学消防車等の種別
	１　大型化学消防車　　　２　甲種普通化学消防車
３　大型高所放水車　　　４　普通高所放水車
５　大型化学高所放水車  ６  消火薬剤タンク付き大型化学高所放水車

	評価年月日・評価番号
	　　　　　　年　　　月　　　日・　第　　　　　　　　　　号

	前回定期調査年月日
	         　 年　　　月　　　日

	その他必要な事項
	１　シャシ　　　：型式
　　　　　　　　　番号
２　ホースカー　：
３　携帯無線機　：型式
４　ノズル　　　：

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号・FAX番号

	  ※  　受　　 　付
	  ※  手  数  料  等
	   ※   備　　　考

備考１．大型化学消防車等の種別の欄には、該当するものを全て○で囲むこと。
２．評価年月日・評価番号の欄には、初めて評価を受けたときの評価年月日及び評価番号（末尾が－00号となる評価番号）を記載すること。
３．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
４．申請書は正副２通を提出すること。
５．※印欄は記入しないこと。

様式第４（第５、４関係）

大型化学消防車等の省力化に係る大型化学消防車等の重変更に係る評価申請書

                                       　　　　　　     　　　   　　年　　月　　日
  危険物保安技術協会
  　　理　事　長　殿

                               　申請者
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名

大型化学消防車等の省力化に係る大型化学消防車等の重変更に係る評価を受けたいので、次のとおり申請します。

	  大型化学消防車等の種別
	１　大型化学消防車　　　２　甲種普通化学消防車
３　大型高所放水車　　　４　普通高所放水車
５　大型化学高所放水車  ６  消火薬剤タンク付き大型化学高所放水車

	  評価年月日・評価番号
	　　　　　　年　　　月　　　日・　第　　　　　　　　　　号

	  変　　更　　内　　容

	  その他必要な事項
	１　シャシ　　　：型式
　　　　　　　　　　番号
２　ホースカー　：
３　携帯無線機　：型式
４　ノズル　　　：

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号・FAX番号

	  ※  　受　　 　付
	  ※  手  数  料  等
	   ※   備　　　考

備考１．大型化学消防車等の種別の欄には、該当するものを全て○で囲むこと。
２．評価年月日・評価番号の欄には、初めて評価を受けたときの評価年月日及び評価番号（末   尾が－00号となる評価番号）を記載すること。
３．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
４．申請書は正副２通を提出すること。
５．※印欄は記入しないこと。

様式第５（第５、５関係）

大型化学消防車等の省力化に係る大型化学消防車等の軽変更に係る評価申請書

                                       　　　　　　     　　　   　　年　　月　　日
  危険物保安技術協会
  　　理　事　長　殿

                               　申請者
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名

大型化学消防車等の省力化に係る大型化学消防車等の軽変更に係る評価を受けたいので、次のとおり申請します。

	大型化学消防車等の種別
	１　大型化学消防車　　　２　甲種普通化学消防車
３　大型高所放水車　　　４　普通高所放水車
５　大型化学高所放水車  ６  消火薬剤タンク付き大型化学高所放水車

	評価年月日・評価番号
	　　　　　　年　　　月　　　日・　第　　　　　　　　　　号

	変　　更　　内　　容

	その他必要な事項
	１　シャシ　　　：型式
　　　　　　　　　　番号
２　ホースカー　：
３　携帯無線機　：型式
４　ノズル　　　：

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号・FAX番号

	  ※  　受　　 　付
	  ※  手  数  料  等
	   ※   備　　　考

備考１．大型化学消防車等の種別の欄には、該当するものを全て○で囲むこと。
２．評価年月日・評価番号の欄には、初めて評価を受けたときの評価年月日及び評価番号（末   尾が－00号となる評価番号）を記載すること。
３．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
４．申請書は正副２通を提出すること。
５．※印欄は記入しないこと。

様式第６（第５、６関係）

大型化学消防車等の省力化に係る大型化学消防車等の改造に係る評価申請書

                                       　　　　　　     　　　   　　年　　月　　日
  危険物保安技術協会
  　　理　事　長　殿

                               　申請者
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名

大型化学消防車等の省力化に係る大型化学消防車等の改造に係る評価を受けたいので、次のとおり申請します。

	大型化学消防車等の種別
	１　大型化学消防車　　　２　甲種普通化学消防車
３　大型高所放水車　　　４　普通高所放水車
５　大型化学高所放水車  ６  消火薬剤タンク付き大型化学高所放水車

	評価年月日・評価番号
	　　　　　　年　　　月　　　日・　第　　　　　　　　　　号

	改造内容

	その他必要な事項
	１　シャシ　　　：型式
　　　　　　　　　　番号
２　ホースカー　：
３　携帯無線機　：型式
４　ノズル　　　：

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号・FAX番号

	  ※  　受　　 　付
	  ※  手  数  料  等
	   ※   備　　　考

備考１．大型化学消防車等の種別の欄には、該当するものを全て○で囲むこと。
２．評価年月日・評価番号の欄には、初めて評価を受けたときの評価年月日及び評価番号（末   尾が－00号となる評価番号）を記載すること。
３．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
４．申請書は正副２通を提出すること。
５．※印欄は記入しないこと。

様式第７（第５、７関係）

大型化学消防車等の省力化に係る大型化学消防車等の評価確認書交付申請書

                                       　　　　　　     　　　   　　年　　月　　日
  危険物保安技術協会
  　　理　事　長　殿

                               　申請者
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名

大型化学消防車等の省力化に係る大型化学消防車等の評価確認書の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

	大型化学消防車等の種別
	１　大型化学消防車　　　２　甲種普通化学消防車
３　大型高所放水車　　　４　普通高所放水車
５　大型化学高所放水車  ６  消火薬剤タンク付き大型化学高所放水車

	評価年月日・評価番号
	　　　　　　年　　　月　　　日・　第　　　　　　　　　　号

	交付希望枚数
	枚

	その他必要な事項
	１　シャシ　　　：型式
　　　　　　　　　　番号
２　ホースカー　：
３　携帯無線機　：型式
４　ノズル　　　：
５　納入先　　　：

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号・FAX番号

	  ※  　受　　 　付
	  ※  手  数  料  等
	   ※   備　　　考

備考１．大型化学消防車等の種別の欄には、該当するものを全て○で囲むこと。
２．評価年月日・評価番号の欄には、初めて評価を受けたときの評価年月日及び評価番号（末   尾が－00号となる評価番号）を記載すること。
３．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
４．申請書は正副２通を提出すること。
５．※印欄は記入しないこと。

様式第８（第５、７関係）

大型化学消防車等の省力化に係る大型化学消防車等の評価確認書

危業第　　　号
　　　　年　　月　　日

                         殿

                                    　　    　危険物保安技術協会
                                            　　理事長

申請のあった大型化学消防車等については、下記内容のとおりであることを証明します。

	大型化学消防車等の種別
	１　大型化学消防車　　　２　甲種普通化学消防車
３　大型高所放水車　　　４　普通高所放水車
５　大型化学高所放水車  ６  消火薬剤タンク付き大型化学高所放水車

	評価年月日
	年　　　月　　　日

	評価番号
	        第　　　　　　　　　　　　号

	現地確認年月日
	年　　　月　　　日

	その他必要な事項

  備考１．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

様式第９（第６、２関係）

大型化学消防車等を導入する特定事業所の評価申請書

                                       　　　　　　     　　　   　　年　　月　　日
  危険物保安技術協会
  　　理　事　長　殿

                               　申請者
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名

大型化学消防車等の省力化に係る評価を受けた大型化学消防車等を導入する特定事業所の評価を受けたいので、次のとおり申請します。

	特定事業所又は共同防災組織の所在地及び名称
	所在地
	〒

	名　称

	共同防災組織の構成事業所の所在地及び名称

	評価を受けている大型化学消防車等
	大型化学消防車等の種別

	評価年月日
	　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日

	評価番号
	第 　　　　　　　号
	第　 　　　　　　号

	その他必要な事項

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号・FAX番号

	※  　受　　 　付
	  ※  手  数  料  等
	   ※   備　　　考

備考１．特定事業所又は共同防災組織の所在地及び名称の欄は、共同防災組織にあっては、当該共
同防災組織の名称を記載すること。
２．共同防災組織の構成事業所の所在地及び名称の欄は、記載できない場合にあっては、別紙
として添付すること。
３．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
４．申請書は正副２通を提出すること。
５．※印欄は記入しないこと。

様式第10（第６、２関係）

大型化学消防車等を導入する特定事業所の評価結果通知書

危業第　　　号
　　　　年　　月　　日

                         殿

                                    　　    　危険物保安技術協会
                                            　　理事長

年　月　日付けで申請のあった［評価申請、重変更に係る評価申請、軽変更に係る評価申請、再評価申請］については、評価の結果、［適正、不適正］と認められるので通知します。

	特定事業所又は共同防災組織の所在地及び名称
	 所在地

	 名　称

	大型化学消防車等の種別
	１　大型化学消防車　　　２　甲種普通化学消防車
３　大型高所放水車　　　４　普通高所放水車
５　大型化学高所放水車  ６  消火薬剤タンク付き大型化学高所放水車

	評価年月日
	年　　　月　　　日

	評価番号
	        第　　　　　　　　　　　　号

	現地確認年月日
	年　　　月　　　日

	その他必要な事項

備考１．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

様式第１１（第６、３関係）

大型化学消防車等を導入する特定事業所の重変更に係る評価申請書

                                       　　　　　　     　　　   　　年　　月　　日
  危険物保安技術協会
  　　理　事　長　殿

                               　申請者
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名

大型化学消防車等の省力化に係る評価を受けた大型化学消防車等を導入する特定事業所の重変更に係る評価を受けたいので、次のとおり申請します。

	大型化学消防車等の種別
	１　大型化学消防車　　　 ２　甲種普通化学消防車
３　大型高所放水車　　　 ４　普通高所放水車
５　大型化学高所放水車   ６  消火薬剤タンク付き大型化学高所放水車

	評価年月日・評価番号
	　　　　　　年　　　月　　　日　　第　　　　　　　　　　号

	変更内容

	その他必要な事項
	１　シャシ　　　：型式
　　　　　　　　　　番号
２　ホースカー　：
３　携帯無線機　：型式
４　ノズル　　　：
５　納入先　　　：

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号・FAX番号

	  ※  　受　　 　付
	  ※  手  数  料  等
	   ※   備　　　考

備考１．大型化学消防車等の種別の欄には、該当するものを全て○で囲むこと。
２．評価年月日・評価番号の欄には、初めて評価を受けたときの評価年月日及び評価番号（末   尾が－00号となる評価番号）を記載すること。
３．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
４．申請書は正副２通を提出すること。
５．※印欄は記入しないこと。

様式第12（第６、４関係）

大型化学消防車等を導入する特定事業所の軽変更に係る評価申請書

                                       　　　　　　     　　　   　　年　　月　　日
  危険物保安技術協会
  　　理　事　長　殿

                               　申請者
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名

大型化学消防車等の省力化に係る評価を受けた大型化学消防車等を導入する特定事業所の軽変更に係る評価を受けたいので、次のとおり申請します。

	大型化学消防車等の種別
	１　大型化学消防車　　　２　甲種普通化学消防車
３　大型高所放水車　　　４　普通高所放水車
５　大型化学高所放水車  ６  消火薬剤タンク付き大型化学高所放水車

	評価年月日・評価番号
	　　　　　　年　　　月　　　日　　第　　　　　　　　　　号

	変更内容

	その他必要な事項
	１　シャシ　　　：型式
　　　　　　　　　番号
２　ホースカー　：
３　携帯無線機　：型式
４　ノズル　　　：
５　納入先　　　：

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号・FAX番号

	  ※  　受　　 　付
	  ※  手  数  料  等
	   ※   備　　　考

備考１．大型化学消防車等の種別の欄には、該当するものを全て○で囲むこと。
２．評価年月日・評価番号の欄には、初めて評価を受けたときの評価年月日及び評価番号（末   尾が－00号となる評価番号）を記載すること。
３．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
４．申請書は正副２通を提出すること。
５．※印欄は記入しないこと。

様式第13（第６、５関係）

大型化学消防車等を導入する特定事業所の再評価申請書

                                       　　　　　　     　　　   　　年　　月　　日
  危険物保安技術協会
  　　理　事　長　殿

                               　申請者
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名

大型化学消防車等の省力化に係る評価を受けた大型化学消防車等を導入する特定事業所の再評価に係る評価を受けたいので、次のとおり申請します。

	特定事業所又は共同防災組織の所在地及び名称
	所在地
	〒

	名　称

	共同防災組織の構成事業所の所在地及び名称

	再評価を受ける大型化学消防車等
	大型化学消防車等の種別

	評価年月日
	　年　　月　　日
	　年　　月　　日

	評価番号
	第　　　　 　　　号
	第 　　　　　　　号

	その他必要な事項

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号・FAX番号

	  ※　　受　　　　付
	  ※  手　数　料　等
	   ※　　備　　　　考

備考１．特定事業所又は共同防災組織の所在地及び名称の欄は、共同防災組織にあっては、当該共
同防災組織の名称を記載すること。
２．共同防災組織の構成事業所の所在地及び名称の欄は、記載できない場合にあっては、別紙
として添付すること。
３．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
４．申請書は正副２通を提出すること。
５．※印欄は記入しないこと。

様式第14（第７、１関係）

法人名称等の変更届出書

                                       　　　　　　     　　　   　　年　　月　　日
  危険物保安技術協会
  　　理　事　長　殿

                               　申請者
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名

法人名称等に変更があったので、次のとおり届け出ます。

	変更の内容
	変更前の名称及び所在地

	変更後の名称及び所在地

	変更年月日
	                 　年　　　　月　　　　日

	その他必要な事項

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号・FAX番号

	＊受　付　欄
	＊備　　考

備考１．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とし、正副２通を提出すること。
２．＊印の欄には、記載しないこと。
３．変更を証明する資料を添付すること。

様式第15（第７、２関係）

合併等届出書

                                       　　　　　　     　　　   　　年　　月　　日
  危険物保安技術協会
  　　理　事　長　殿

                               　申請者
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名

合併等があったので、次のとおり届け出ます。

	合併等の内容
	譲り受け　・　借り受け　・　相続　・　合併　・　分割

	合併等変更前の事業所の名称及び所在地

	合併等変更後の事業所の名称及び所在地

	合併等のあった年月日
	                 　年　　　　月　　　　日

	その他必要な事項

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号・FAX番号

	＊受　付　欄
	＊備　　考

備考１．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とし、正副２通を提出すること。
２．＊印の欄には、記載しないこと。
３．合併等を証明する資料を添付すること。

様式第16（第７、３関係）
評価の取下げ届出書

                                       　　　　　　     　　　   　　年　　月　　日
  危険物保安技術協会
  　　理　事　長　殿

                               　申請者
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名

大型化学消防車等の省力化に係る評価の取下げについて、次のとおり届け出ます。

	評 価 を 受 け た 者 の
住 所 及 び 名 称
	所在地
	〒

	名　称

	評価年月日
	年　　月　　日

	評価番号
	第　　　　 　　　号

	大 型 化 学 消 防 車 等
の 種 別

	評価取り下げ理由

	その他必要な事項

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号・FAX番号

	※　受　　付　　欄
	※　備　　　　考

 備考　１．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とし、正副２通を提出すること。
  　 　２．※印の欄には、記入しないこと。
　　　 ３．取下げ理由を説明する資料を添付すること。
- 28 -